INST. EDUC.TEC CIAL HERNANDO NAVIA VARON
ESTADO DE RESULTADOS

ENERO 1/23 a JUNIO 30/23

INGRESOS
VENTA DE SERVICIOS
SERVICIOS EDUCATIVOS
Servicios conexos a la educacion
Certificados y Constancias
OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
FONDOS RECIBIDOS
Inversion
Transferencias S.G.P. Gratuidad - Nacion
Otras Transferencias
OTROS INGRESOS
FINANCIEROS
Intereses sobre depositos en institucion
INGRESOS DIVERSOS
Arrendamiento operativo
Tiendas Escolares
Fotocopiadoras
Sobrantes

TOTAL INGRESOS

COSTOS
COSTO DE VENTAS DE SERVICIOS
SERVICIOS EDUCATIVOS
Educacion formal - Basica primaria
Educacion formal - Basica secundaria
SERVICIOS EDUCATIVOS
EDUCACION FORMAL - PREESCOLAR
Generales
Materiales y suministros administrativos
Mantenimientos
Fotocopias
Traslado de costos (Cr)
EDUCACION FORMAL - BASICA PRIMARIA
Generales
Comisiones, honorarios, servicios
Traslado de costos (Cr)
EDUCACION FORMAL - BASICA SECUNDARIA
Generales
Comisiones, honorarios, servicios
Materiales y suministros administrativos
Servicios publicos
Eventos culturales
Otros gastos generales
Traslado de costos (Cr)

NIT. 800.099.769-2

Protegido: 2023/07

ACUMULADO ANTERIOR TOTAL PERIODO

ENE a JUN/23

4,227,638.00
4,227,638.00
4,227,638.00
4,227,638.00
121,334,528.00
121,334,528.00
121,334,528.00
108,162,247.00
13,172,281.00
5,014,686.00
308,379.00
308,379.00
4,706,307.00
4,700,000.00
2,700,000.00
2,000,000.00
6,307.00

130,576,852.00

29,153,259.00
29,153,259.00

3,500,000.00
25,053,259.00

6,085,550.00
2,847,135.00
3,189,600.00

48,815.00
6,085, 550.00-

3,500,000.,00
3,500,000.00
3,500,000.00-

68,156,777.00
45,839,000.00
13,276,521.00
2,372,438.00
6,300,000.00
368,818.00
68,156,777.00-
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TOTAL ACUMULADO
ENE a JUN/23

4,227,638.00
4,227,638.00
4,227,638.00
4,227,638.00
121,334,528.00
121,334,528.00
121,334,528.00
108,162, 247.00
13,172,281.00
5,014,686.00
308,379.00
308,379.00
4,706,307.00
4,700,000.00
2,700,000.00
2,000,000.00
6,307.00

130,576,852.00

29,153,259.00
29,153,259.00

3,500,000.00
25,653,259.00

6,085,550.00
2,847,135.00
3,189,600.00

48,815.00
6,085, 550.00-

3,500,000.00
3,500,000.00
3,500, 000.00-

68,156,777.00
45,839,000.00
13,276,521.00
2,372,438.00
6,300,000.00
368,818.00
68,156,7177.00-
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ESTADO DE RESULTADOS
ENERO 1/23 a JUNIO 30/23

Protegido: 2023/07  Exportado: 2023/07(#097)
TOTAL PERIODO TOTAL ACUMULADO

ENE a JUN/23 ENE a JUN/23

ACUMULADO ANTERIOR

TOTAL COSTOS 29,153,259.00 29,153,259.00

GASTOS

GASTO PUBLICO SOCIAL
EDUCACION
Generales
Educacion formal - Preescolar
Educacion formal - Basica secundaria

TOTAL EGRESOS

GANANCIA O PERDIDA

48,589, 068.00
48,589, 068.00
48,589, 068.00

6,085,550.00
42,503,518.00

52,834,525.00

48,589,068.00
48,589,068.00
48,589,068.00
6,085, 550.00
42,503,518.00

52,834,525.00




